

## PACHET2505

I.D.: 82642055

---

Data publicarii	25.05.23	Coduri CPV	33793000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.485,80 RON - 2.485,80 RON

---

Descriere: 28. Hârtie de filtru coli 500x500mm pachet 250bucăți Set 2,00 110,92 221,84 29. Pâlnie separare 250ml Buc. 3,00 73,94 221,82 30. Tavă pp 450350mm Buc. 2,00 85,71 171,42 31. Suport eprubete 15-16mm, 50 poziții isolab Buc. 6,00 22,68 136,08 32. Suport pâlnii separare Buc. 3,00 26,89 80,67 33. Stand pipete Buc. 4,00 105,88 423,52 34. Furtun siliconic 10mm, 5m Rolă 2,00 110,92 221,84 36. Dop cauciuc pt. etanșare cod 3290 Buc. 8,00 1,42 11,36 37. Vas de evaporare fund rotund premium line 250ml Buc. 15,00 36,13 541,95 38. Sticlă spălare pt. Apă distilată 500ml Buc. 12,00 22,68 272,16 39. Sticlă laborator autoclavabilă cu capac CF ISO 1000ml Buc. 2,00 42,85 85,70 40. Butiometru brânză metoda Van Gulik 0-40% Buc. 4,00 24,36 97,44 Valoare totală fără TVA 2.485,80

---